
Quinta-feira, 01 de Dezembro de 2022 | Edição N°1.693| Caderno I 18

 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 002/2022, AO CONTRATO Nº 003/2021.  

 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 002/2022; 
Processo Administrativo nº 183/2022, referente ao Contrato nº 003/2021; Empresa contratada: VAGNER 
CUNHA & ADVOGADOS ASSOCIADOS; CNPJ nº 11.865.892/0001-00; Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de assessoria e consultoria jurídica da Câmara Municipal de 
Simões Filho. O valor aditivado é de R$ 12.900,00 (doze mil e novecentos reais); Data da assinatura: 
18/11/2022; Vigência: 01/12/2022 a 31/12/2022; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 
01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 33.90.34.00. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho/BA, 01 de dezembro de 2022. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


